
     

 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ1
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VITERBO                                                                                PAG.     1
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARSEGLIA            GIOVANNA    RM/115222   0,00  86,00  14,00  24,00   0,00      *          **        124,00 2007 2007
     

        28/12/1980 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000002 BERNESI              PATRIZIA    VT/024716   0,00  71,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     109,00 2005 2005
     

        14/08/1969 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC827002
     

     

 000003 ARTESI               SAVERIA     VT/108842   0,00  54,00  15,00  24,00   9,00      *          **  X     102,00 2011 2011
     

        31/10/1974 (VV)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000004 CANEPINA             MARIA CRIST VT/020114   0,00  61,00  15,00  24,00   0,00      **         **        100,00 2000
     

        04/02/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82800T
     

     

 000005 RICCINI              CINZIA      VT/025643   0,00  48,00  17,00  24,00   6,00      *          **         95,00 2007        X
     

        24/01/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80800L
     

     

 000006 PALUMBO              CLAUDIA     VT/025755   0,00  49,00  15,00  24,00   6,00      **         **         94,00 2007 2007
     

        07/10/1976 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE043002
     

     

 000007 STECCONI             ELISABETTA  VT/024073   0,00  45,00  14,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2004        X
     

        09/05/1977 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000008 CONTI                MARIA RITA  VT/020193   0,00  42,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      80,00 2000
     

        23/06/1961 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC804009
     

     

 000009 BELLITTO             LUIGINA     VT/025678   0,00  37,00  15,00  24,00   3,00      *          **         79,00 2007 2007   X
     

        11/04/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC83000T
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 OLIVIERO             DANIELA     VT/025734   0,00  31,00  10,00  28,00   0,00      **         **         69,00 2007 2007
     

        13/01/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC800002
     

     

 000011 FORBICIONI           FRANCESCA   VT/024669   0,00  25,00  14,00  22,00   6,00      **         **         67,00 2005
     

        02/06/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC818007
     

     

 000012 CENTOFANTI           SARA        VT/108862   0,00  36,00  16,00  10,00   0,00      **         **  X      62,00 2011 2011
     

        19/05/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE04500N
     

     

 000013 CHIATTI              EMANUELA    VT/023234   0,00  21,00  13,00  24,00   0,00      **         **         58,00 2002        X
     

        15/05/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC804009
     

     

 000014 BRONZO               ANNA MARIA  VT/024135   0,00  16,00  14,00  24,00   0,00      *          **         54,00 2004        X
     

        20/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC805005
     

     

 000015 DI VIRGINIO          ILARIA      VT/023257   0,00  10,00  15,00  24,00   0,00      **         **         49,00 2007        X
     

        15/01/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000016 MENGARINO            PAOLA       VT/020264   0,00  15,00  15,00  16,00   0,00      **         **         46,00 2002        X
     

        15/07/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC818007
     

     

 000017 CHIELLI              STEFANIA    VT/020480   0,00   7,00  15,00  24,00   0,00      **         **         46,00 2007
     

        27/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC821003
     

     

 000018 PATACCHINI           LUISA       VT/024147   0,00  14,00  15,00   0,00   9,00      ***        **  X      38,00 2004
     

        20/09/1965 (PR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE035003
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  004
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 PULCI                VALENTINA   VT/025636   0,00   0,00  15,00   0,00  15,00      **         **  X      30,00 2007
     

        09/12/1970 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE02800X
     

     

 000020 CECCARIGLIA          VANIA       VT/020245   0,00   8,00  15,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2000
     

        02/08/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTTA020006
     

     

 000021 COSTANTINI           FRANCESCA   VT/020378   0,00   5,00  16,00   0,00   0,00      *          **      *  21,00 2002
     

        05/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000022 MOSCETTI             ROSSANA     VT/023810   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      *          **         20,00 2003 2003
     

        24/11/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80300D
     

     

 000023 CIOFO                ANNA        VT/020633   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2002
     

        14/03/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC820007
     

     

 000024 BANCO                ANGELA      VT/020142   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **  X      17,00 2002        X
     

        20/04/1970 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC813004
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  005
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARSEGLIA            GIOVANNA    RM/115222   0,00  86,00  14,00  24,00   0,00      *          **        124,00 2007 2007
     

        28/12/1980 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000002 BONAVENTURA          SERENA      VT/025692   0,00  77,00  16,00  24,00   6,00      *     F    **        123,00 2007 2007   X
     

        16/11/1973 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE01000P
     

     

 000003 CANEPINA             MARIA CRIST VT/020114   0,00  61,00  15,00  24,00   0,00      **         **        100,00 2000
     

        04/02/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82800T
     

     

 000004 CIMA                 PAOLA       VT/023240   0,00  53,00  16,00  24,00   6,00      ***        **         99,00 2002
     

        16/08/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000005 RICCINI              CINZIA      VT/025643   0,00  48,00  17,00  24,00   6,00      *          **         95,00 2007
     

        24/01/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80800L
     

     

 000006 STECCONI             ELISABETTA  VT/024073   0,00  45,00  14,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2004
     

        09/05/1977 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000007 CONTI                MARIA RITA  VT/020193   0,00  42,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      80,00 2000        X
     

        23/06/1961 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC804009
     

     

 000008 ULIANO               ERMINIA     VT/108976   0,00  33,00  18,00  24,00   0,00      *          **         75,00 2011 2011
     

        24/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC82500A
     

     

 000009 FORBICIONI           FRANCESCA   VT/024669   0,00  25,00  14,00  22,00   6,00      **         **         67,00 2005
     

        02/06/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC818007
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  005
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 CHIATTI              EMANUELA    VT/023234   0,00  21,00  13,00  24,00   0,00      **         **         58,00 2002
     

        15/05/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC804009
     

     

 000011 BRONZO               ANNA MARIA  VT/024135   0,00  16,00  14,00  24,00   0,00      *          **         54,00 2004
     

        20/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC805005
     

     

 000012 DI VIRGINIO          ILARIA      VT/023257   0,00  10,00  15,00  24,00   0,00      **         **         49,00 2007
     

        15/01/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000013 MENGARINO            PAOLA       VT/020264   0,00  15,00  15,00  16,00   0,00      **         **         46,00 2002
     

        15/07/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC818007
     

     

 000014 CHIELLI              STEFANIA    VT/020480   0,00   7,00  15,00  24,00   0,00      **         **         46,00 2007        X
     

        27/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC821003
     

     

 000015 PULCI                VALENTINA   VT/025636   0,00   0,00  15,00   0,00  15,00      **         **  X      30,00 2007        X
     

        09/12/1970 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE02800X
     

     

 000016 COSTANTINI           FRANCESCA   VT/020378   0,00   5,00  16,00   0,00   0,00      *          **      *  21,00 2002
     

        05/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000017 PICCIAU              MARIA ASSUN VT/023418   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2002
     

        04/05/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000018 CIOFO                ANNA        VT/020633   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2002        X
     

        14/03/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC820007
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 CODICE DISTRETTO :  005
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 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 MEZZETTI             ANNA        VT/023377   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X   *  18,00 2002
     

        23/10/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC805005
     

     

 000020 BANCO                ANGELA      VT/020142   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **  X      17,00 2002
     

        20/04/1970 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC813004
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARSEGLIA            GIOVANNA    RM/115222   0,00  86,00  14,00  24,00   0,00      *          **        124,00 2007 2007   X
     

        28/12/1980 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000002 BONAVENTURA          SERENA      VT/025692   0,00  77,00  16,00  24,00   6,00      *     F    **        123,00 2007 2007
     

        16/11/1973 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE01000P
     

     

 000003 BERNESI              PATRIZIA    VT/024716   0,00  71,00  14,00  24,00   0,00      *          **  X     109,00 2005 2005   X
     

        14/08/1969 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC827002
     

     

 000004 CENTOLA              ALESSANDRA  VT/023230   0,00  68,00  16,00  24,00   0,00      **         **        108,00 2002
     

        02/03/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000005 CORINTI              CATIA       VT/024711   0,00  56,00  15,00  24,00  10,00      *          **        105,00 2005 2005   X
     

        12/04/1965 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80900C
     

     

 000006 ARTESI               SAVERIA     VT/108842   0,00  54,00  15,00  24,00   9,00      *          **  X     102,00 2011 2011
     

        31/10/1974 (VV)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 OLIVERI              MILENA      VT/025733   0,00  60,00  14,00  24,00   3,00      **         **        101,00 2007 2007
     

        29/01/1977 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000008 CANEPINA             MARIA CRIST VT/020114   0,00  61,00  15,00  24,00   0,00      **         **        100,00 2000
     

        04/02/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82800T
     

     

 000009 CIMA                 PAOLA       VT/023240   0,00  53,00  16,00  24,00   6,00      ***        **         99,00 2002
     

        16/08/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 RICCINI              CINZIA      VT/025643   0,00  48,00  17,00  24,00   6,00      *          **         95,00 2007
     

        24/01/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80800L
     

     

 000011 PALUMBO              CLAUDIA     VT/025755   0,00  49,00  15,00  24,00   6,00      **         **         94,00 2007 2007
     

        07/10/1976 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE043002
     

     

 000012 MARINI               ELENA       VT/023395   0,00  45,00  15,00  24,00   3,00      *          **         87,00 2002
     

        27/12/1979 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE01000P
     

     

 000013 PANDOLFI             ANTONELLA   VT/023374   0,00  44,00  15,00  24,00   0,00      **         **         83,00 2002        X
     

        21/10/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000014 STECCONI             ELISABETTA  VT/024073   0,00  45,00  14,00  24,00   0,00      *          **         83,00 2004
     

        09/05/1977 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000015 ROMAGNOLI            LAURA       VT/020107   0,00  42,00  15,00  24,00   0,00      *          **         81,00 2000
     

        08/10/1967 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000016 BELLITTO             LUIGINA     VT/025678   0,00  37,00  15,00  24,00   3,00      *          **         79,00 2007 2007
     

        11/04/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC83000T
     

     

 000017 SCIVOLA              MARIA VALEN VT/023411   0,00  37,00  14,00  26,00   0,00      **         **  X      77,00 2002        X
     

        25/02/1957 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000018 VASSALLO             MANUELA     VT/025704   0,00  32,00  16,00  24,00   0,00      **         **         72,00 2007 2007   X
     

        20/06/1977 (ME)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC80800L
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 OLIVIERO             DANIELA     VT/025734   0,00  31,00  10,00  28,00   0,00      **         **         69,00 2007 2007
     

        13/01/1972 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC800002
     

     

 000020 PERAZZONI            LUCIA       VT/023363   0,00  28,00  15,00  26,00   0,00      *          **         69,00 2007
     

        12/09/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE043002
     

     

 000021 VINCENZI             FABIOLA     VT/023796   0,00  26,00  14,00  26,00   0,00      **         **         66,00 2003
     

        12/08/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC81600G
     

     

 000022 BRUZICHES            MARIA ROSA  VT/023223   0,00  20,00  13,00  26,00   3,00      *          **         62,00 2002
     

        05/08/1977 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000023 CENTOFANTI           SARA        VT/108862   0,00  36,00  16,00  10,00   0,00      **         **  X      62,00 2011 2011   X
     

        19/05/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE04500N
     

     

 000024 BRONZO               ANNA MARIA  VT/024135   0,00  16,00  14,00  24,00   0,00      *          **         54,00 2004
     

        20/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC805005
     

     

 000025 CHIELLI              STEFANIA    VT/020480   0,00   7,00  15,00  24,00   0,00      **         **         46,00 2007
     

        27/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC821003
     

     

 000026 FOGLIETTA            ANNA RITA   VT/108939   0,00   4,00  17,00  24,00   0,00                 **         45,00 2011 2011
     

        29/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000027 CHIRICOZZI           GIACINTA    VT/020192   0,00   2,00  15,00  24,00   0,00      **         **         41,00 2007        X
     

        27/06/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE04500N
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     



 SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA                                      SS-13-HN-XDOQ1
                                                                                                                            6/12/2011
     

 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VITERBO                                                                                PAG.    10
     

                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000028 PATACCHINI           LUISA       VT/024147   0,00  14,00  15,00   0,00   9,00      ***        **  X      38,00 2004
     

        20/09/1965 (PR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE035003
     

     

 000029 LUZZETTI             LAURA       VT/020416   0,00  15,00  14,00   0,00   0,00      **         **         29,00 2000        X
     

        16/02/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000030 VENANZI              LORELLA     VT/020366   0,00   6,00  14,00   0,00   6,00      **         **         26,00 2000
     

        14/12/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

 000031 SISTI                ANNA ROSA   VT/020443   0,00  13,00  13,00   0,00   0,00      *          **         26,00 2000
     

        04/12/1954 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81600G
     

     

 000032 NENCI                LORELLA     VT/020554   0,00  11,00  13,00   0,00   0,00      **         **  X      24,00 2000
     

        21/08/1962 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC812008
     

     

 000033 CECCARIGLIA          VANIA       VT/020245   0,00   8,00  15,00   0,00   0,00      *          **         23,00 2000
     

        02/08/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTTA020006
     

     

 000034 COSTANTINI           FRANCESCA   VT/020378   0,00   5,00  16,00   0,00   0,00      *          **      *  21,00 2002
     

        05/12/1974 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80100T
     

     

 000035 PICCIAU              MARIA ASSUN VT/023418   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2002
     

        04/05/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000036 MOSCETTI             ROSSANA     VT/023810   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      *          **         20,00 2003 2003
     

        24/11/1968 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80300D
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  006
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000037 MATTEI               MICHELA     VT/024120   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      **         **         20,00 2004
     

        15/06/1969 (BZ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81400X
     

     

 000038 CIOFO                ANNA        VT/020633   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2002
     

        14/03/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC820007
     

     

 000039 CIAPETTI             DANIELA     VT/023835   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      *          **         19,00 2003 2003   X
     

        28/03/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81000L
     

     

 000040 MEZZETTI             ANNA        VT/023377   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X   *  18,00 2002
     

        23/10/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC805005
     

     

 000041 SERAPICA             CECILIA     VT/023757   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2003 2003   X
     

        19/01/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82200V
     

     

 000042 BANCO                ANGELA      VT/020142   0,00   3,00  14,00   0,00   0,00      *          **  X      17,00 2002
     

        20/04/1970 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC813004
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  007
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARSEGLIA            GIOVANNA    RM/115222   0,00  86,00  14,00  24,00   0,00      *          **        124,00 2007 2007
     

        28/12/1980 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000002 NERI                 OLGA        VT/020132   0,00  84,00  14,00  24,00   0,00      **         **        122,00 2000
     

        27/11/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81700B
     

     

 000003 CORINTI              CATIA       VT/024711   0,00  56,00  15,00  24,00  10,00      *          **        105,00 2005 2005
     

        12/04/1965 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80900C
     

     

 000004 OLIVERI              MILENA      VT/025733   0,00  60,00  14,00  24,00   3,00      **         **        101,00 2007 2007
     

        29/01/1977 (CL)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000005 MARINI               ELENA       VT/023395   0,00  45,00  15,00  24,00   3,00      *          **         87,00 2002
     

        27/12/1979 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE01000P
     

     

 000006 MENGARELLI           PATRIZIA    VT/023164   0,00  38,00  14,00  26,00   6,00      *          **         84,00 2002
     

        18/06/1980 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 SCIVOLA              MARIA VALEN VT/023411   0,00  37,00  14,00  26,00   0,00      **         **  X      77,00 2002
     

        25/02/1957 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000008 PACELLI              ANNA MARIA  VT/023385   0,00  30,00  15,00  28,00   3,00      **         **         76,00 2002
     

        15/11/1970 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC826006
     

     

 000009 ULIANO               ERMINIA     VT/108976   0,00  33,00  18,00  24,00   0,00      *          **         75,00 2011 2011   X
     

        24/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC82500A
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  007
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 VASSALLO             MANUELA     VT/025704   0,00  32,00  16,00  24,00   0,00      **         **         72,00 2007 2007
     

        20/06/1977 (ME)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC80800L
     

     

 000011 PERAZZONI            LUCIA       VT/023363   0,00  28,00  15,00  26,00   0,00      *          **         69,00 2007
     

        12/09/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE043002
     

     

 000012 VINCENZI             FABIOLA     VT/023796   0,00  26,00  14,00  26,00   0,00      **         **         66,00 2003
     

        12/08/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC81600G
     

     

 000013 LEFEVRE              MADDALENA   VT/023067   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      62,00 2002        X
     

        28/09/1964 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

 000014 BRUZICHES            MARIA ROSA  VT/023223   0,00  20,00  13,00  26,00   3,00      *          **         62,00 2002        X
     

        05/08/1977 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000015 POSCOLIERI           MICHELA     VT/025772   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      62,00 2007 2007
     

        24/11/1971 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000016 FOGLIETTA            ANNA RITA   VT/108939   0,00   4,00  17,00  24,00   0,00                 **         45,00 2011 2011
     

        29/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000017 CARRERA              GUIDA       VT/024079   0,00   6,00  14,00   0,00   9,00      **         **         29,00 2004 2004
     

        07/05/1963 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81600G
     

     

 000018 VENANZI              LORELLA     VT/020366   0,00   6,00  14,00   0,00   6,00      **         **         26,00 2000        X
     

        14/12/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  007
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 NENCI                LORELLA     VT/020554   0,00  11,00  13,00   0,00   0,00      **         **  X      24,00 2000
     

        21/08/1962 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC812008
     

     

 000020 TOTONELLI            FEDERICA    VT/023435   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      ***        **         20,00 2002        X
     

        06/05/1976 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80900C
     

     

 000021 PICCIAU              MARIA ASSUN VT/023418   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2002
     

        04/05/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000022 MATTEI               MICHELA     VT/024120   0,00   6,00  14,00   0,00   0,00      **         **         20,00 2004
     

        15/06/1969 (BZ)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81400X
     

     

 000023 CIAPETTI             DANIELA     VT/023835   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      *          **         19,00 2003 2003
     

        28/03/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81000L
     

     

 000024 BASELICE             MARIANNA    VT/025622   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2007 2007
     

        20/06/1979 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82800T
     

     

 000025 SERAPICA             CECILIA     VT/023757   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2003 2003
     

        19/01/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82200V
     

     

 000026 DIPASQUALE           VALERIA     VT/024057   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2004 2004
     

        05/06/1979 (RG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

 000027 BIANCO               IMMACOLATA  VT/025689   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2007 2007
     

        10/12/1969 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  008
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000001 MARSEGLIA            GIOVANNA    RM/115222   0,00  86,00  14,00  24,00   0,00      *          **        124,00 2007 2007
     

        28/12/1980 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000002 NERI                 OLGA        VT/020132   0,00  84,00  14,00  24,00   0,00      **         **        122,00 2000
     

        27/11/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81700B
     

     

 000003 CENTOLA              ALESSANDRA  VT/023230   0,00  68,00  16,00  24,00   0,00      **         **        108,00 2002        X
     

        02/03/1976 (TR)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000004 CORINTI              CATIA       VT/024711   0,00  56,00  15,00  24,00  10,00      *          **        105,00 2005 2005
     

        12/04/1965 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80900C
     

     

 000005 MARINI               ELENA       VT/023395   0,00  45,00  15,00  24,00   3,00      *          **         87,00 2002
     

        27/12/1979 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE01000P
     

     

 000006 MENGARELLI           PATRIZIA    VT/023164   0,00  38,00  14,00  26,00   6,00      *          **         84,00 2002
     

        18/06/1980 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO
     

     

 000007 PANDOLFI             ANTONELLA   VT/023374   0,00  44,00  15,00  24,00   0,00      **         **         83,00 2002
     

        21/10/1975 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000008 ROMAGNOLI            LAURA       VT/020107   0,00  42,00  15,00  24,00   0,00      *          **         81,00 2000        X
     

        08/10/1967 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000009 PACELLI              ANNA MARIA  VT/023385   0,00  30,00  15,00  28,00   3,00      **         **         76,00 2002        X
     

        15/11/1970 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC826006
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000010 ULIANO               ERMINIA     VT/108976   0,00  33,00  18,00  24,00   0,00      *          **         75,00 2011 2011
     

        24/05/1976 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC82500A
     

     

 000011 VINCENZI             FABIOLA     VT/023796   0,00  26,00  14,00  26,00   0,00      **         **         66,00 2003        X
     

        12/08/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC81600G
     

     

 000012 LEFEVRE              MADDALENA   VT/023067   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      62,00 2002
     

        28/09/1964 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

 000013 BRUZICHES            MARIA ROSA  VT/023223   0,00  20,00  13,00  26,00   3,00      *          **         62,00 2002
     

        05/08/1977 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTEE04500N
     

     

 000014 POSCOLIERI           MICHELA     VT/025772   0,00  24,00  14,00  24,00   0,00      **         **  X      62,00 2007 2007   X
     

        24/11/1971 (RM)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000015 FOGLIETTA            ANNA RITA   VT/108939   0,00   4,00  17,00  24,00   0,00                 **         45,00 2011 2011   X
     

        29/02/1972 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTIC826006
     

     

 000016 CHIRICOZZI           GIACINTA    VT/020192   0,00   2,00  15,00  24,00   0,00      **         **         41,00 2007
     

        27/06/1963 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  SI                                                           VTEE04500N
     

     

 000017 LUZZETTI             LAURA       VT/020416   0,00  15,00  14,00   0,00   0,00      **         **         29,00 2000
     

        16/02/1966 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC806001
     

     

 000018 CARRERA              GUIDA       VT/024079   0,00   6,00  14,00   0,00   9,00      **         **         29,00 2004 2004   X
     

        07/05/1963 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81600G
     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
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                               ELENCO PRIORITARIO PER DISTRETTO SCUOLA INFANZIA
     

 CODICE DISTRETTO :  008
     

 FASCIA :  A   SETTORE SCOLASTICO : AA
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                  IDENTIF.               PUNTEGGI              RIS. PREF. SPE. N° SER.PREC.PUNT. ANNO ANNO SUP
     

 GRAD.                                              PREC.  PREGR. ABIL.  SERV.  TIT.                 FIG.S.D.(*) TOT.  INS. TRAS 10GG
     

     

 000019 SISTI                ANNA ROSA   VT/020443   0,00  13,00  13,00   0,00   0,00      *          **         26,00 2000        X
     

        04/12/1954 (EE)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC81600G
     

     

 000020 NENCI                LORELLA     VT/020554   0,00  11,00  13,00   0,00   0,00      **         **  X      24,00 2000        X
     

        21/08/1962 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC812008
     

     

 000021 TOTONELLI            FEDERICA    VT/023435   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      ***        **         20,00 2002
     

        06/05/1976 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC80900C
     

     

 000022 PICCIAU              MARIA ASSUN VT/023418   0,00   5,00  15,00   0,00   0,00      **         **  X      20,00 2002
     

        04/05/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82300P
     

     

 000023 BASELICE             MARIANNA    VT/025622   0,00   3,00  16,00   0,00   0,00      **         **         19,00 2007 2007
     

        20/06/1979 (NA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82800T
     

     

 000024 SERAPICA             CECILIA     VT/023757   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2003 2003
     

        19/01/1967 (VT)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82200V
     

     

 000025 DIPASQUALE           VALERIA     VT/024057   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2004 2004
     

        05/06/1979 (RG)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

 000026 BIANCO               IMMACOLATA  VT/025689   0,00   3,00  15,00   0,00   0,00      **         **         18,00 2007 2007
     

        10/12/1969 (SA)  DISPONIBILITA' PROGETTI REGIONE :  NO                                                           VTIC82500A
     

     

     

     

     

     

     

   NOTE : (*) ART. 61 L. 270/82; ART. 21 L. 104/92;ART. 33 L. 104/92 COMMA 6;ART. 33 L. 104/92 COMMI 5 E 7
     

     

     

     


